1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICAD OS DO
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº1150/UFF S/2018 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/LARANJEIRAS DO S UL
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIO R
SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nº de
inscrição

Nome Nota  Situação

011/01/2018  Andiara Ulchak Freitas  2,22 Desclassificado de acordo
com o item 5.2.7 do edital

013/01/2018  Bruna Memari Trava
0,00

Desclassificado de acordo
com o item 5.2.3.2 e item

5.2.7 do edital
026/01/2018  Bruno Bianchin Alves  1,11 Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7 do edital
032/01/2018  Camila Chapieski Reynaud  5,78 Classificado

019/01/2018  Camila Malherbi Bortoluzzi  8,67 Classificado

001/01/2018  Cristiano Marcondes Pereira  6,89 Classificado

005/01/2018  Diego Machado Ozelame  5,11 Classificado

028/01/2018  Eucilene Laborão Bispo  1,11 Desclassificado de acordo
com o item 5.2.7 do edital

027/01/2018  Evandro Vilmar Guimarães  5,11 Classificado

024/01/2018  Fabio Andre Facco Jacomassa  10,00 Classificado

031/01/2018  Gabriela Gomes Weber  5,11 Classificado

021/01/2018  Gilbrair Paulo de Carvalho  2,22 Desclassificado de acordo
com o item 5.2.7 do edital

016/01/2018  Heliton Schiles Negrelli  1,11 Desclassificado de acordo
com o item 5.2.7 do edital

015/01/2018  Jakeline Galvão de França Monkolski 10,00 Classificado

2

012/01/2018  Luana de Almeida Pereira  5,11 Classificado

017/01/2018  Rafael Brandelero Fritz  2,22 Desclassificado de acordo
com o item 5.2.7 do edital

025/01/2018 Sonia Cristina Ferrari  5,11 Classificado

002/01/2018  Tuani Fabiula Marostica  5,11 Classificado

Área de conhecimento: 02 - ECONOMIA

Nº de
inscrição

Nome Nota   Situação

007/02/2018  Elizabete Marcheski
0,00 Classificado

014/02/2018  Gabriel Passos de Figueiredo
10,00 Classificado

008/02/2018  Helton Neves Canguçu Oliveira
4,74 Classificado

003/02/2018  Ivan Prizon
2,28 Classificado

029/02/2018  Jefferson Luis da Silva
2,28 Classificado

023/02/2018  Roque Ademir Favarin
9,65 Classificado

Área de conhecimento: 03 -CIÊNCIAS HUMANAS

Nº de
inscrição

Nome Nota   Situação

009/03/2018  Fabio Batista
1,75 Classificado

022/03/2018  Florencio Rekayg Fernandes
2,23 Classificado

010/03/2018  Leticia Cristina Bizarro Barbosa
10,00 Classificado

030/03/2018  Robison Tiago Coradeli
2,23 Classificado

004/03/2018  Yasmin Azucena Calmet Ipince
2,04 Classificado

3

Área de conhecimento: 04 - PSICOLOGIA

Nº de
inscrição

Nome Nota   Situação

018/04/2018  Adriele Malherbi Bortoluzzi
3,22 Classificado

006/04/2018  Daiane Cristine Dorigoni
10,00 Classificado

020/04/2018  Renata de Fátima Oliveira
3,22 Classificado

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS PARA
CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento: 01 - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nº de
inscrição

Nome Nota   Situação

028/01/2018  Eucilene Laborão Bispo  1,11 Classificado

06 de dezembro de 2018

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul